

Stäng

Detta är den utskriftvänliga versionen av artikeln. Välj *Skriv ut* i din webbläsare för att inleda utskrift. (Detta meddelande skrivs ej ut)

Utskriftversion av: <http://ekuriren.se/nyheter/sormland/1.3332829-slottspromenad-och-gardsfika>

Publicerad 25 juli 2015

Slottspromenad och gårdsfika

Kvalité häst och hund har i år öppnat butik och kafé i ladugården vid Lida gård.

Fakta

Fakta

Stenhammars slott ligger strax utanför Flen. Svenska staten är ägare till egendomen och den arrenderas sedan 1965 av HM Kung Carl XVI Gustaf.

På **Lida gård** som ingår i Stenhammars godsförvaltning, ligger sedan i våras Kvalité häst och hund med 1000 kvadratmeter shopping och kafé samt stor uteservering. Butik och kafé har öppat alla dagar i veckan. Läs mer på Kvalitehasthund.se och Stenhammarsgods.se

I 17 år har Hannah Larsson och Kerstin Olsson haft butiken inne i Flen men när hon fick en förfrågan av Kungaparet om hon ville hyra ladugården för sin verksamhet kunde hon göra verklighet av en fundering hon haft.

– Jag har länge drömt om att öppna ett kafé, säger hon där hon nu sitter i det stora rummet med gott om bord, stolar och med inramade hästbilder på väggarna.

Disken är fylld med kärleksmums, bullar och rawfoodfrestelser och på en griffeltavla på väggen är luncher nedskrivna för hand. Det finns plats för många gäster, och på altanen längs ena ladugårdsväggen har man utsikt över ångar och Lida våtmark.

I anslutning till kafédelen ligger butiken med det mesta för häst, ryttare och hund men också lantlig och modern inredning samt fest- och vardagskläder.

– Tanken är att det här ska bli ett utflyktsmål, här har du saker från häst till fest. Du kan ta en promenad till slottet eller gå hela Lidarundan på åtta kilometer, och du kan avsluta här med en lunch och shopping, säger Hannah.

Jenny Wester



Jenny Wester 016 - 15 61 01 jenny.wester@ekuriren.se

Stäng

ANNONSERA

Här hittar du som är företagare eller privatperson all information du behöver för att få in en annons i tidningen.



PRENUMERERA

Här hittar du alla våra erbjudanden. Som prenumerant kan du också ändra adress, göra uppehåll och mycket annat.





NYHETSTIPS

SMS/MMS:

72 001 Inled med EK TIPS

Ring in tips:

016-156 156

E-post:

tips@

ekuriren.se



KONTAKTA OSS

Här hittar du information om vem du ska kontakta i olika frågor på tidningens alla avdelningar.